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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,739,269.91 101,119.00 3,739,269.913,840,388.91

580,271.91 0.00 580,271.91Dietas 580,271.91

2,528,284.00 101,119.00 2,528,284.00Sueldos Básicos 2,629,403.00

212,857.00 0.00 212,857.00Decimotercer Mes 212,857.00

212,857.00 0.00 212,857.00Decimocuarto Mes 212,857.00

25,000.00 0.00 25,000.00Jornales 25,000.00

180,000.00 0.00 180,000.00Beneficios 180,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 4,313,809.62 389,901.16 4,323,105.404,713,006.56

76,000.00 0.00 85,295.77Viáticos Nacionales 85,295.77

34,105.01 0.00 34,105.01Suministro de Energía 
Eléctrica

34,105.01

30,000.00 0.00 30,000.00Telefonía Fija 30,000.00

500.00 0.00 500.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

500.00

10,000.00 12,406.76 10,000.01Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

22,406.77

2,000.00 0.00 2,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 2,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Mantenimiento de Sistemas 
Informáticos

5,000.00

200,000.00 0.00 200,000.00Servicios Jurídicos 200,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

10,000.00

11,000.00 0.00 11,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

11,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Publicidad y Propaganda 5,000.00

18,000.00 0.00 18,000.00Servicio de Internet 18,000.00
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500.00 0.00 500.00Viáticos al Exterior 500.00

17,500.00 0.00 17,500.00Ceremonial y Protocolo 17,500.00

3,774,204.61 377,494.40 3,774,204.61Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

4,151,699.01

120,000.00 0.00 120,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo Educacional

120,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 79,000.00 15,000.00 79,000.0094,000.00

4,000.00 0.00 4,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

4,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Llantas y Cámaras de Aire 10,000.00

50,000.00 15,000.00 50,000.00Gasolina 65,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Elementos de Ferretería 1,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

2,000.00

12,000.00 0.00 12,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

12,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 3,817,412.21 398,783.78 3,817,412.214,216,195.99

5,000.00 0.00 5,000.00Equipos Varios de Oficina 5,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

1,000.00

101.20 0.00 101.20Equipos para Computación 101.20

3,811,311.01 398,783.78 3,811,311.01Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

4,210,094.79

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,222,781.30 28,494.40 4,222,781.304,251,275.70

11,898.80 0.00 11,898.80Ayuda Social A Personas De 
Capital

11,898.80

1,587,821.55 28,494.40 1,587,821.55Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,616,315.95
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2,623,060.95 0.00 2,623,060.95Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

2,623,060.95

70000  SERVICIO DE LA DEUDA 
PUBLICA

100,000.00 0.00 100,000.00100,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Comisiones y Otros Gastos de 
la Deuda Pública Interna a 
Corto  Plazo

100,000.00

0.00 0.00 0.00Amortización de la Deuda 
Pública Externa a Corto Plazo

0.00

16,272,273.04 933,298.34 16,281,568.82Total: 17,214,867.16
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